COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 106/2017-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA

DIDÁTICA COM ARGUIÇÃO DO 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2017 PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE, NA ÁREA DE CONHECIMENTO OU

MATÉRIA: BOTÂNICA DO CAMPUS DE CASCAVEL.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais considerando equivoco em informação apresentada à esta

Coordenadoria e publicada no Edital nº 105/2017-COGEPS de 11 de dezembro de

2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação resultado da Prova Didática com Arguição do 3º Processo

Seletivo Simplificado – PSS3-2017 para Contratação de Professor de Ensino Superior

por Prazo Determinado, na área de conhecimento ou matéria: Botânica do

Campus de Cascavel conforme segue:

ONDE LE-SE:

Área/matéria: Botânica

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): Nota Result.

1743 Adrieli Gorlin Toledo 6,82 Desclassif.

1170 Aline Rosado 6,08 Desclassif.

480 André Luiz Gaglioti ausente Desclassif

1357 Andreia Zelenski de Lara Pinto ausente Desclassif.

1324 Andressa Pelozo ausente Desclassif.

1198 Caetano Troncoso Oliveira 6,21 Desclassif.

1401 Cristiane Paulus 7,15 Classif.

1676 Daniel Fernandes da Silva 6,75 Desclassif.

1805 Dirce Leimi Komura 0,00 Desclassif.

293 Edson Junior Ferreira Stefani 6,43 Desclassif.

1421 Fernanda Pinto ausente Desclassif.

847 Glaucia Soares Tolentino 8,84 Classif.

1182 Janaine Kunrath Hammes 6,35 Desclassif.

644 Jaqueline Malagutti Corsato 8,52 Classif.

1092 Letícia Peres Poli 7,61 Classif.

128 Luciane da Silva Santos ausente Desclassif.

1403 Marcelo Angelo Campagnolo 5,39 Desclassif.

605 Maria Angélica Gonçalves Toscan ausente Desclassif.

1209 Mateus Arduvino Reck 8,01 Classif.

1153 Mauren Sorace 6,40 Desclassif.

284 Rone Charles Maranho 7,98 Classif.

837 Stefania Biolo ausente Desclassif.

1245 Tainã de Souza 6,65 Desclassif.

LEIA-SE:

Área/matéria: Botânica

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): Nota Result.

1743 Adrieli Gorlin Toledo 6,82 Desclassif.

1170 Aline Rosado 6,08 Desclassif.

480 André Luiz Gaglioti ausente Desclassif

1357 Andreia Zelenski de Lara Pinto ausente Desclassif.

1324 Andressa Pelozo ausente Desclassif.

1198 Caetano Troncoso Oliveira 6,21 Desclassif.

1401 Cristiane Paulus 7,15 Classif.

1676 Daniel Fernandes da Silva 6,75 Desclassif.

1805 Dirce Leimi Komura 0,00 Desclassif.

293 Edson Junior Ferreira Stefani 6,43 Desclassif.

1421 Fernanda Pinto ausente Desclassif.

847 Glaucia Soares Tolentino 8,84 Classif.

1182 Janaine Kunrath Hammes 6,35 Desclassif.

644 Jaqueline Malagutti Corsato 8,52 Classif.

1092 Letícia Peres Poli 7,61 Classif.

128 Luciane da Silva Santos ausente Desclassif.

1403 Marcelo Angelo Campagnolo 5,39 Desclassif.

605 Maria Angélica Gonçalves Toscan 7,59 Classif.

1209 Mateus Arduvino Reck 8,01 Classif.

1153 Mauren Sorace 6,40 Desclassif.

284 Rone Charles Maranho 7,98 Classif.

837 Stefania Biolo ausente Desclassif.

1245 Tainã de Souza 6,65 Desclassif.

Art. 2º - Demais informações permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 12 de dezembro de 2017

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE